
                                                                                               Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos  

                                                                                          Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo 

individualios pažangos stebėjimo,  

fiksavimo ir pagalbos teikimo tvarkos aprašo 

                                                                                              20 priedas 

 

 

MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

ŽMOGAUS SAUGA 

 

Vertinimo objektas: 

● Kūrybinis, projektinis, grupinis  darbas 

● Vertinimo kriterijai: 

 

Vertinimas MOKINIO GEBĖJIMAI IR ŽINIOS 

Įskaita Rašoma  už: gebėjimą mokomąją medžiagą pritaikyti praktiškai, atliktą 

kūrybinį, grupinį, projektinį darbą  pagal pamokoje nurodytus kriterijus, darbo 

kokybę, tvarkingumą,  gebėjimą bendrauti ir bendradarbiauti su grupės 

mokiniais, darbo pristatymą klasės mokiniams, pastangas atlikti darbą, darbo 

kultūrą pamokoje. 

Neįskaita Rašoma  už negebėjimą teorinių žinių pritaikyti praktiškai, pastangų 

nerodymą, pasyvumą darbo metu, užduočių atlikimą nekokybiškai, atsisakymą 

atlikti duotas užduotis. 

 

 

Kaupiamasis vertinimas: 

        Rašomas vidurkis iš 3 nedidelių darbų įvertinimų, už 3 pliusus įrašoma “įsk”. 

      Vertinama už iš anksto nurodytus darbo etapus ar nedidelius darbus: 

        ·    apklausą (žodžiu ar raštu, 5-10 min.) 

        ·    praktinį darbą (užduotis raštu, tiriamasis, projektinis, kūrybinis darbas) 

    

 


